
Uchwała nr 8 

 

III Sprawozdawczo-Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 30 maja 2014 roku 

  

  

w sprawie 

udzielenia absolutorium Krajowej Radzie Izby Archit ektów RP 

 

 

Na podstawie art. 31 pkt 9 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r., Nr 5, poz. 42 ze zm.) 

oraz § 18 ust. 7 Statutu Izby Architektów  RP, uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

 

Krajowy Zjazd Izby Architektów RP udziela absolutorium Krajowej Radzie Izby Architektów 

RP za okres od czerwca 2013 do maja 2014.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Stanisław Łapieński-Piechota, Architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

 

 

Liliana Jehkabson-Pełczyńska, Architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 

 

 


